de lazer e fogos de artifícios para realização de eventos temporários no município, publicada em razão de 

necessidade de correção do valor estimado total da contratação descrito no preâmbulo do edital. 

ONDE SE LÊ:  

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.008.231,88 (dois milhões oito mil duzentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos) 

LEIA-SE: 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 7.909.478,17 (sete milhões, novecentos e nove mil, quatrocentos e setenta e oito reais e dezessete centavos. 

Tendo em vista que a alteração supracitada não interfere na elaboração da proposta, fica mantida a data do 

edital. 

Permanecem inalterados e em vigor todos os itens e subitens não modificados por este instrumento.